- 1 -

学工委[2017] 1 号

★

关于表彰 2015、2016 年度

学生工作先进单位的决定

我校学生工作在校党委、行政的正确领导下，全面贯彻

落实党的十八届六中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记

系列重要讲话精神，秉承“教育领先，管理从严，情感到位，

服务优质”的工作理念，实现学生教育全程化，学生管理规

范化，学生资助实效化，心理关爱人性化，宿舍管理科学化，

不断加强校风、学风建设，引导大学生以学习为中心，全面

发展，在学校的人才培养工作中发挥了重要作用。

为表彰先进，树立典型，充分调动各院（部）学生工作

的积极性、主动性和创造性，促使我校学生工作不断上水平、

山 东 工 商 学 院 学 工 委 文 件

- 2 -

上台阶，根据《山东工商学院学生工作考核评估体系》，经

过各院（部）自评，学生工作部考核，学生工作委员会综合

评议，经研究决定，授予：公共管理学院、管理科学与工程

学院、工商管理学院、信息与电子工程学院、会计学院、法

学院“2015、2016 年学生工作先进单位”荣誉称号。

希望受到表彰的先进单位认真总结经验，再接再厉，争

取更大的成绩，号召全校各院（部）以先进单位为榜样，开

拓创新，勤奋工作，为建设有特色开放式高水平工商大学而

努力。

山东工商学院学生工作部

二零一七年三月六日

山东工商学院学生工作委员会      2017年3月6日印发